会议并于2020年5月11日召开2019年年度股东大会、2020年第一次内资股类别股东大会、2020

年第一次H股类别股东大会，审议通过《关于调整〈2018年股权激励方案（修订稿）〉的议

案》，拟对《2018年股权激励方案（修订稿）》中涉及激励方案的有效期、行权安排的有关内容

进行调整，此次股权激励方案修订有待公司股东大会审议通过且公司首次公开发行人民币普

通股（A股）股票并在科创板上市之日起生效。经修订后的激励计划的行权安排如下：

行权期 行权时间

可行权数量占激励对象获授

期权数量比例

第一个行权期

自授予日起

12

个月后的首个交易日起

至科创板上市之日起

5

个月内的最后一

个交易日当日止

获授股票期权的

25%

第二个行权期

自科创板上市之日起

5

个月后的首个交

易日起至科创板上市之日起

17

个月内

的最后一个交易日当日止

获授股票期权的

35%

第三个行权期

自科创板上市之日起

17

个月后的首个

交易日起至科创板上市之日起

29

个月

内的最后一个交易日当日止

获授股票期权的

40%

公司实施的上述股权激励， 行权价格为9.2元/股， 高于最近一年经审计的每股净资产

4.36元/股。行权价格系综合考虑公司经营情况、资产情况、员工对公司的贡献情况以及本方案

对员工的激励效果等因素综合确定，有利于吸引和留住公司优秀人才，充分调动公司管理层

及员工的积极性，有利于完善公司的经营状况，增强公司的竞争力。对公司未来的财务状况及

经营成果有着积极的影响，有利于促进公司的持续快速发展，不会对公司控制权产生不利影

响。

截至本上市公告书签署之日，上述股权激励计划项下的期权均尚未行权。

本次激励计划项下的激励对象出具承诺：

1、在本次发行上市后经2018年股权激励行权认购的全部股票，自各自行权之日起3年内

不减持；在前述期限届满后，经2018年股权激励行权认购的全部股票比照公司董事、监事及高

级管理人员的相关减持规定执行。

2、本人将严格遵守法律、法规、规范性文件关于科创板上市公司的股权激励对象的持股

及股份变动的有关规定。

3、在本人持有2018年股权激励权益及持股期间，若股份锁定和减持的法律、法规、规范性

文件、政策及证券监管机构的要求发生变化，则本人愿意自动适用变更后的法律、法规、规范

性文件、政策及证券监管机构的要求。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

公司本次发行前总股本为78,414.65万股，本次A股发行8,713.00万股，占发行后总股本的

比例为10.00%。本次发行前后的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售

期限

备注

数量（股） 占比（

%

） 数量（股） 占比（

%

）

一、有限售流通股

熊俊

87,252,968 11.13 87,252,968 10.01 36

个月

上海檀英投资合

伙企业（有限合

伙）

76,590,000 9.77 76,590,000 8.79 12

个月

苏州瑞源盛本生

物医药管理合伙

企业（有限合伙）

43,584,000 5.56 43,584,000 5.00 36

个月

熊凤祥

41,060,000 5.24 41,060,000 4.71 36

个月

珠海高瓴天成股

权投资基金（有

限合伙）

25,200,000 3.21 25,200,000 2.89 12

个月

黄菲

22,590,036 2.88 22,590,036 2.59 12

个月

周玉清

21,680,800 2.76 21,680,800 2.49 36

个月

乔晓辉

16,500,000 2.10 16,500,000 1.89 12

个月

王树君

15,814,256 2.02 15,814,256 1.82 12

个月

冯辉

13,140,000 1.68 13,140,000 1.51 36

个月

剩余

407

名内资

股股东

237,987,940 30.35 237,987,940 27.31

36

个月、

12

个月

中国中金财富证

券有限公司

- - 1,801,801 0.21 24

个月

战 略

配售

国泰君安君享科

创板君实生物

1

号战略配售集合

资产管理计划

- - 4,645,421 0.53 12

个月

战 略

配售

上海国鑫投资发

展有限公司

- - 2,689,189 0.31 12

个月

战 略

配售

汇添富

3

年封闭

运作战略配售灵

活配置混合型证

券投资基金

（

LOF

）

- - 1,801,801 0.21 12

个月

战 略

配售

博时科创主题

3

年封闭运作灵活

配置混合型证券

投资基金

- - 1,801,801 0.21 12

个月

战 略

配售

大成科创主题

3

年封闭运作灵活

配置混合型证券

投资基金

- - 1,081,081 0.12 12

个月

战 略

配售

中金科创主题

3

年封闭运作灵活

配置混合型证券

投资基金

- - 720,720 0.08 12

个月

战 略

配售

网下限售股份

- - 4,243,175 0.49 6

个月

小计

601,400,000 76.69 620,184,989 71.18 -

二、无限售流通股

本次发行

A

股社

会公众股东

- - 68,345,011 7.84 -

已发行

H

股股东

182,746,500 23.31 182,746,500 20.97

小计

182,746,500 23.31 251,091,511 28.81 -

合计

784,146,500 100.00 871,276,500 100.00 -

注：（1）发行人为同时于香港联交所发行股票并上市的公司，已发行H股182,746,500股，

该部分股份计入无限售流通股。

（2） 上述部分数据的加总之和与列示的合计数尾数部分可能存在差异， 为四舍五入所

致。

发行人本次公开发行前的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的

情况。

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东姓名

/

名称 持股数量（股） 持股比例（

%

） 限售期限

1

熊俊

87,252,968 10.01 36

个月

2

上海檀英投资合伙企业（有

限合伙）

76,590,000 8.79 12

个月

3

苏州瑞源盛本生物医药管理

合伙企业（有限合伙）

43,584,000 5.00 36

个月

4

熊凤祥

41,060,000 4.71 36

个月

5

珠海高瓴天成股权投资基金

（有限合伙）

25,200,000 2.89 12

个月

6

黄菲

22,590,036 2.59 12

个月

7

周玉清

21,680,800 2.49 36

个月

8

乔晓辉

16,500,000 1.89 12

个月

9

王树君

15,814,256 1.82 12

个月

10

冯辉

13,140,000 1.51 36

个月

合计

363,412,060 41.71 -

注：上述部分数据的加总之和与列示的合计数尾数部分可能存在差异，为四舍五入所致。

八、高级管理人员与核心员工设立的专项资产管理计划情况

发行人的高级管理人员与核心员工通过国泰君安君享科创板君实生物1号战略配售集合

资产管理计划参与本次发行的战略配售，具体情况如下：

（一）获配股票数量：4,645,421股

（二）占首次公开发行股票数量的比例：5.33%

（三）获配金额：257,820,865.50元（不含新股配售经纪佣金）

（四）本次获得配售股票的限售期限：自发行人首次公开发行并上市之日起12个月

（五）管理人：上海国泰君安证券资产管理有限公司

（六）实际支配主体：上海国泰君安证券资产管理有限公司

（七）参与人姓名、职务及比例：

序号 姓名 职务

是否为公

司董监高

实际缴款金额

（人民币万元）

资管计划份额

持有比例（

%

）

1 NING LI(

李宁

)

执行董事、总经理 是

4,613 17.80

2

GANG WANG

(

王刚

)

副总经理 是

4,107 15.85

3

熊俊 董事长 是

1,050 4.05

4

张卓兵

执行董事、副总经

理

是

1,050 4.05

5

冯辉 执行董事 是

1,050 4.05

6

段鑫 副总经理 是

3,572 13.79

7

韩净 副总经理 是